Colendo Plenário,

~40 t91£0 daâ

C étacío- ele l'éto, g sa'ed&

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - Centro Cívico - Mogi das CruzPs - ChP 08780-902
Telefone: (11) 4798-9500 - Fax: (11) 4798-9583 - e-mail: cmrric@cnunc.com.br

INDICAÇÃO N2 , DE 2.023

APRO‘/NOL

&tia da Se2s5es,

AmminAnF
a zig. ,2„120!2__Ã-

+••••••

Indico ao Senhor Prefeito Municipal de Mogi das_
Cruzes, Caio César Machado da Cunha, obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o
Egrégio Plenário, se digne Vossa Excelência determinar aos Departamentos competentes da
Municipalidade a adoção das medidas que se fizerem necessárias, com urgência, a fim de-
atender as justas reivindicações dos moradores da Rua Doutor Aureliano Leite, localizada
no populoso bairro do Jardim Universo (Distrito de Brás Cubas), que reclamam do
constante atraso dos serviços de coleta de lixo e de varrição de rua.

Justificativa

Os moradores estão revoltados com o acúmulo de lixo::
em frente de suas casas e estabelecimentos comerciais, bem como nas ruas e avenidas. r

Inúmeros munícipes relatam a este parlamentar que
houve uma queda acentuada na qualidade no serviço de coleta de lixo.

Plenário "Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 27 de Janeiro de 2.023.

OTTO FÁBIO FLORES DE REZENDE

VEREADOR — PSD

Vereador Otto Fábio Flores de Rezende - sala 21 - Telefone: (11) 4798-9509 - e-mall:  esidebte.ottorezendetecmme.sp.ciov.br / vereadorottomendeekicmrnc.so.dov.br